Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/6125FA5A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/6125FA5A Details PDF
TR2/6125FA5A
Hersteller-Teilenummer: TR2/6125FA5A
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 5A 125VAC/VDC 2SMD
Datenblätter: TR2/6125FA5A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/6125FA5A
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 5A 125VAC/VDC 2SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie BRICK 6125FA
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.102" W x 0.102" H (6.10mm x 2.59mm x
2.59mm)Aktuelle Bewertung 5A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 125V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A AC, 300A DC
Schmelzen I²t 7.8
DC-Kaltwiderstand 0.016 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/6125FA750MA
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 750MA
125VAC/VDC
TR2/6125FA7A
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 7A
125VAC/VDC 2SMD
TR2/6125FA500-R
BUSSMAN
BUSSMAN SMD
TR2/6125FA4A
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 4A
125VAC/VDC 2SMD
TR2/6125FA7A-R
BUSSMAN
BUSSMAN SMD
TR2/6125FA3A-R
BUSSMAN
BUSSMAN SMD
TR2/6125FA3A
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 3A
125VAC/VDC 2SMD
TR2/6125FA8A-R
BUSSMAN
BUSSMAN SMD
08052C472KAT4A 12063C473KAZ2A 20ETF12S 6MBI450U4-120-50 70HFR140
AT1018S29 BYT56K-TAP CGJ5C4C0G2H101J060AA CS611216 FFB10UP20STM
FZ2400R12KL4C GRJ31CR71H475KE11L HX6810-A05MLAG ICS9UM701AKLF IRLML2803TRPBF.
L79M05CDT-TR LM2742MTCX MAX4581EUE MCP25050-E/SL MK21FN1M0V12
ML5805DM-T MMD70EB160X MT5362BMG/B PIC32MX575F512H-80I/PT SF400L26
SP6205ER-L/TR SPX1117M3-L-3-3/TR SUY50N03-10CP-T4 SW32CXC18C TCF10A40D-TE24RL1
TLC352IDRG4 TPS2010PWR TPS76150DBVRG4 TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A
TR2/1025FA500MA TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R
TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R
TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A VI-233-CU VO615A-4X019T